[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа

города Севастополя I созыва

Решение II сессии

№ 10

«    28    » января 2015 года

                   пгт Кача

О  принятии регламента  проведения  публичных слушаний по  проекту Устава Качинского  муниципального  округа

Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 32 Закона города Севастополя от 30.12.2014г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Совет Качинского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

Принять  регламента  проведения  публичных слушаний по  проекту Устава  внутригородского муниципального  образования Качинский   муниципальный округ,  а  так же  проектом  решений  о внесении изменений  и  дополнений в Устав  муниципального  образования.

Председатель  Совета

Качинского  муниципального  округа

          Н.М. Герасим